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　令和 4年 7月 1日（金）より鹿嶋勤労文化会館の利用人数
制限が緩和となり、定員まで利用が可能となりました。
　従来通りマスクの着用、消毒、検温のご協力等、基本的な
コロナウイルス感染症対策と、設定しているガイドラインの
遵守をお願いいたします。
　ガイドラインにつきましては当館へお問い合わせください。
　ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　鹿嶋勤労文化会館
　　　　TEL:0299-83-5911/FAX:0299-83-5913
　　　　e-mail:kbs@cs-kashima.jp
　　　　ホームページ :http://cs-kashima.jp/kinbun/

鹿嶋勤労文化会館の利用制限緩和について

交通のご案内

施設のご利用について
スタインウェイを弾いてみよう
KINBUN体験事業

実際のコンサートでも使用されているスタインウェイを
弾いてみませんか。時間内スタインウェイと当館ホール
を独り占めできる企画。ヤマハのグランドピアノもござ
いますので連弾や弾き比べも可能です。

日　時：2月 25 日 ( 土 )、2 月 26 日 ( 日 )10 時～ 17 時
　　　   １区分＝５０分間。原則１組１区分まで
定　員：１４組
参加費：１,０００円（１組、１区分。）
対　象：ピアノ経験者。ただし 15 歳以下は要保護者同伴
申込み：2/2( 木 )9:00 ～受付開始。
　　　　 電話での仮予約後、窓口にて申請書を提出
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合唱練習
かしま少年少女
合唱団　「虹Kids」
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金 ヨガ＆ZUMBA cheerful mama 9:00
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 ■工事期間

　　令和5年1月31日(火)から令和5年2月7日(火)及び

　　令和5年2月11日(土)から令和5年2月18日(土)まで

　 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

 ご理解の程お願い申し上げます。
18

催し物 主催 時間

日 9:00BE HAPPYヨガ＆ZUMBA5

26

19

28

10:15

18:00

(1日2回)

17

24

陶芸 陶楽遊 9:00

土 舞踊けいこ 香月会 13:00

14

28

3

日 曜

金
10

24

25

11

民謡教室

舞台機構改修工事のお知らせ

 　舞台機構改修工事のため下記の期間はホールの

 利用ができません。

スタインウェイを
弾いてみよう

公益財団法人鹿嶋市
文化スポーツ振興事業団

26 日

スタインウェイを
弾いてみよう

茨城県立鹿島高等学校・
附属中学校

プメハナフラサークル

公益財団法人鹿嶋市
文化スポーツ振興事業団

25

24

22

金

土

探究学習成果
発表会

フラダンス練習

水

酸欠・硫化水素危
険作業者主任

外国人による日本語
スピーチコンテスト

準備

一般社団法人
鹿島労働基準協会

鹿嶋市国際交流協会

茨城県立鹿島高等学校・
附属中学校

7

火

8

22

9

2

水

木

水

14

21

28

22

15

8

1

16

8 水 準備
ヨーガ 西田　秀美

酸欠・硫化水素危
険作業者主任

一般社団法人
鹿島労働基準協会

一般社団法人
鹿島労働基準協会

21

19

10

9 木

金

日

火

クラシック
　バレエ練習

高橋バレエ学園 13:00
火

7

14

21

催し物 主催 日 曜
主催 時間催し物

日 曜日 催し物 主催 時間
日 曜

軽快リズム民謡会 13:00

日本舞踊練習 若柳流　衣の会 13:00

木

火

水

ヨーガ 鹿島ヨーガ同好会 10:00

9:00陶遊会作陶土

9:00古川　千恵子健康体操

ダンス Ｓｔuｄｉｏ Ａｐｏｌｏ

17:00

※掲載していない情報もございます　※1月10日時点での情報です
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